
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Veřejná zakázka: 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávaná ve výběrovém řízení v 
souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávaná mimo režim tohoto zákona: 
 

„Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP  v Olomouci -   
zpracování projektové dokumentace, vč. související inženýrské 

činnosti“ 
           
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli: 
 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo:  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
 
3. Předmět veřejné zakázky: 
 

- zajištění potřebných podkladů pro projektování, vč. podrobného stavebně-
technického průzkumu ověření zaměření stávajícího objektu, inženýrsko-
geologického průzkumu, hydrologického průzkumu, radonového průzkumu, 
geodetického zaměření polohopisného a výškopisného,  

- vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a pro provádění 
stavby (DPS) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  

- projektová dokumentace interiéru budovy včetně vypracování návrhu tvarů atypických 
prvků  zařízení a úprav ploch mobiliáře, barevného řešení, materiálového a 
konstrukčního řešení, dále vybavení a rozmístění AV techniky včetně návrhu 
vybavení audiotechnikou a mobiliářem 

- spolupráce projektanta při zadávacím  řízení na zhotovitele stavby  
- výkon autorského dozoru při realizaci stavby 
- výkon inženýrské činnosti pro zajištění pravomocného stavebního povolení a dalších 

rozhodnutí nutných pro provedení stavby, a to vše podle podmínek výzvy, pro  
přestavbu objektu Kateřinská 17 pro účely CMTF UP v Olomouci (parcela č. st.808 
v katastrálním území Olomouc-město). 

 



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
  

 
4.   Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 1.947.000,- Kč bez DPH 
 
5. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena:  

Přijaté nabídky: 
 
Pořadové číslo 

 
Název účastníka 

 
         IČ 

 
Datum doručení 

 
1 
2 
3 
 
 

 
PROMOS s.r.o. 
Ing. arch. Karel Blank 
MgA. Ing. arch. Lukáš 
Blažek 

 
         42766311   
         13214659 
         73951455 

 
   15.11.2016 08:45 
   15.11.2016 08:50 
   15.11.2016 08:55 
    

1. nabídka:  
 
PROMOS s.r.o. 
Nerudova 740/32  
787 01 Šumperk 
IČO: 42766311 
 
Nabídková cena: 1,989.000,- Kč bez DPH  
 
2. nabídka:  
 
Ing. arch. Karel Blank 
Dolní Libchavy 279 
561 16 Libchavy 
Korespondenční adresa: 
Na Ostrově 1165  
562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 13214659 
 
Nabídková cena: 1,949.900,- Kč bez DPH  
 
3. nabídka:  
 
MgA. Ing. arch. Lukáš Blažek 
Šubova 252/33 
779 00 Olomouc 
Korespondenční adresa: 
Lazecká 51  
779 00 Olomouc 
IČO: 73951455 
 
Nabídková cena: 1,947.000,- 



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
  

 
 
 
6.    Seznam vyloučených účastníků ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
                  Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 
7.  Hodnocení nabídek účastníků, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni: 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil kritérium celková nejnižší nabídková cena v 
Kč bez DPH. Podle výše nabídkových cen bylo sestaveno následující pořadí nabídek 
vzestupným způsobem.  
Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídky dodavatelů, kteří nebyli z výběrového 
řízení vyloučeni, hodnotící komise hodnotila a stanovila následující pořadí: 
 
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvhodnější nabídku předložil dodavatel MgA. Ing. arch. Lukáš Blažek, Šubova 252/33 
779 00 Olomouc, IČ: 73951455, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 1,947.000,- Kč 
bez DPH. 
Druhou nejvhodnější nabídku předložil dodavatel Ing. arch. Karel Blank, Dolní Libchavy 
279, 561 16 Libchavy, IČ: 13214659, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 1,949.900,- 
Kč bez DPH. 
Třetí nejvhodnější nabídku předložil dodavatel PROMOS s.r.o., Nerudova 740/32, 787 01 
Šumperk, IČ: 42766311, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 1,989.000,- Kč bez 
DPH. 
 
8. Podpis smlouvy: 
Smlouva o dílo byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 7. 12. 2016: 
MgA. Ing. arch. Lukáš Blažek 
Šubova 252/33 
779 00 Olomouc 
Korespondenční adresa: 
Lazecká 51  
779 00 Olomouc 
IČO: 73951455 
Nabídková cena: 1,947.000,- 
 
V Olomouci dne  
 
          

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 


	Přijaté nabídky:

		2016-12-09T10:33:56+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




